
10:15 Camp 1  Les Comes

TERRES DE L'EBRE CF GANDESA

BCN COMARQUES 1 CF ARTÉS

12:45 Camp 3  Les Comes 12:45 Camp 1  Les Comes

10:15 Camp 2  Les Comes

16:15 Camp 3  Les Comes LLEIDA P.RIBAGORÇA 16:15 Camp 1  Les Comes

BCN COMARQUES 2 UE SEVA

16:15 Camp 4  Les Comes 10:15 Camp 3  Les Comes 16:15 Camp 2  Les Comes

GIRONA CELLERA FC

BARCELONA CIUTAT ESCOLA PIA SARRIÀ

12:45 Camp 4  Les Comes 12:45 Camp 2  Les Comes

10:15 Camp 4  Les Comes

BCN COMARQUES 4 E.PIA VILANOVA

BCN COMARQUES 3 SANTA EULÀLIA

campió

1r

2n

3r

4t

5è

6è

7è

8è

CONSELL ESPORTIU EQUIP

Quarts de Final 1 - partit 3

1a Eliminatòria per al 5è al 8è lloc - partit 11

Partit per al 5è i 6è lloc - partit 17

Partit per al 7è i 8è lloc - partit 18

Quarts de Final 2- partit 4

Semifinal 1 - partit 9

Semifinal 2 - partit 10

PERDEDOR 1a ELIMINATÒRIA 5è AL 8è

PERDEDOR QUARTS DE FINAL 1 GUANYADOR QUARTS DE FINAL 1

PERDEDOR QUARTS DE FINAL 2 GUANYADOR QUARTS DE FINAL 2

RESULTATS BENJAMÍ MASCULÍ

CLASSIFICACIÓ BENJAMÍ MASCULÍ

FINAL - partit 15

3r i 4t lloc - partit 16Quarts de Final 3 - partit 5

Quarts de Final 4 - partit 6PERDEDOR QUARTS DE FINAL 4 GUANYADOR QUARTS DE FINAL 4

PERDEDOR 2a ELIMINATÒRIA 5è AL 8è PERDEDOR SEMIFINAL 2

PERDEDOR QUARTS DE FINAL 3 GUANYADOR QUARTS DE FINAL 3

2a Eliminatòria per al 5è al 8è lloc - partit 12

FINALS NACIONALS FUTBOL 7

BENJAMÍ - ALEVÍ MASCULÍ

JOCS ESPORTIUS ESCOLARS DE CATALUNYA

Igualada, 9 de juny de 2019

Camps de Futbol de Les Comes (C/Carles Riba s/n -Igualada-)

PERDEDOR SEMIFINAL 1

GUANYADOR 1a ELIMINATÒRIA 5è AL 8è GUANYADOR SEMIFINAL 1

GUANYADOR 2a ELIMINATÒRIA 5è AL 8è GUANYADOR SEMIFINAL 2



Punts totals Punts totals

SAGRAT COR SARRIÀ MATER SALVATORIS

AFA VEDRUNA R.CASTELLTORT

COLLBLANC-TORRASSA ESCOLA PERE VIVER

partit 1 lligueta grup A partit 1 lligueta grup B

partit 2 lligueta grup A partit 2 lligueta grup B

partit 3 lligueta grup A partit 3 lligueta grup B

Camp 1 - Les Comes partit 19

Camp 2 - Les Comes partit 20

Camp 3 - Les Comes partit 21

campió

1r

2n

3r

4t

5è

6è

17:45

BCN comarques 2 R.CASTELLTORT

Lleida MATER SALVATORIS

BCN comarques 4 ESCOLA PERE VIVER

FINAL

BCN ciutat SAGRAT COR SARRIÀ

BCN comarques 3 COLLBLANC-TORRASSA

14:00

partit 7

partit 13 partit 14

partit 8

ESCOLA PERE VIVER

RESULTATS PARTITS ÚNICS ALEVÍ MASCULÍ

BCN comarques 2

BCN comarques 4

BCN comarques 1

MATER SALVATORIS

Camp 2 - Les Comes

Camp 2 - Les Comes

Camp 1 - Les Comes 14:00 Camp 2 - Les Comes

partit 1 partit 2

3r grup B

9:00 Camp 1 - Les Comes 9:00

2n grup A

2n grup B

3r grup A

pel 5è i 6è lloc
17:45

11:30 11:30

1r grup A

1r grup B

BCN comarques 4

pel 3r i 4t lloc

17:45

GRUP A - ALEVÍ MASCULÍ

BCN ciutat

BCN comarques 1

BCN comarques 3

CLASSIFICACIÓ FINAL ALEVÍ MASCULÍ

BCN comarques 1 AFA VEDRUNA

BCN comarques 3 COLLBLANC-TORRASSA

BCN comarques 2 R.CASTELLTORT

Camp 1 - Les Comes

SAGRAT COR SARRIÀ

AFA VEDRUNA

Lleida

FINALS NACIONALS FUTBOL 7

BENJAMÍ - ALEVÍ MASCULÍ

JOCS ESPORTIUS ESCOLARS DE CATALUNYA

Igualada, 9 de juny de 2019

Camps de Futbol de Les Comes (C/Carles Riba s/n -Igualada-)

RESULTATS I CLASSIFICACIONS DE LA LLIGA ALEVÍ MASCULÍ

CONSELL ESPORTIU EQUIP

GRUP B - ALEVÍ MASCULÍ

BCN ciutat Lleida


